My­
dła i wszelkie wyroby brązowe i porcelanowe-
Polecając się prześwietnej publiczności, wyźćj
wymieniony Dorn handlowy starać się będzie
przez najumiarkowańsze ceny i.rzetelną usłu­
gę, w nowym tym magazynie, zasłużyć sobie
nadal na zaufanie i na względy, któremi dotąd
Publiczność go zaszczycała.

W Drukarni J. (Jngra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 9 (21) stycznia 1860 r. — Starszy cenzor, F. Sobieszczański.